
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2023

PROCESSO Nº: 013/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 007/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS - Objeto
Descr.: contratação de empresa especializada para aquisição de
equipamentos de informática, eletrodomésticos e materiais
permanentes destinados as diversas Secretarias da prefeitura
Municipal de Orobó/PE - CONTRATO Nº: 028/2023 - Contratado:
PEDRO H G I GUERRA MOVEIS E ELETROS, CNPJ nº.
45.454.702/0001-83, com sede à Rua Agamenon Magalhaes, 14,
Centro, Orobó/PE, telefone: 81 999647058 - Valor Contratado: R$:
296.163,00(duzentos e noventa e seis mil, cento e sessenta e três
reais). DATA DA ASSINATURA: 28/03/2023. VIGÊNCIA: 12
(DOZE) MESES.
 
Orobó, 27 de abril de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA 
Pregoeiro

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:5C296A2F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 28/04/2023. Edição 3329
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº029/2023

PROCESSO Nº: 013/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 007/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS -
Objeto Descr.: contratação de empresa especializada para
aquisição de equipamentos de informática, eletrodomésticos e
materiais permanentes destinados as diversas Secretarias da
prefeitura Municipal de Orobó/PE - CONTRATO Nº: 029/2023
- Contratado: WEB TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº.
47.400.801/0001-08, com sede à Rua Getúlio Vargas, 73, Sala
06, Centro, Concórdia/SC, telefone: (49) 99999-3108, email:
licitacoes@webtecnologia.net - Valor Contratado: R$:
12.400,00(doze mil e quatrocentos reais). DATA DA
ASSINATURA: 28/03/2023. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
 
Orobó, 27 de abril de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:14EDB8FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 28/04/2023. Edição 3329
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2023

PROCESSO Nº: 013/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 007/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS - Objeto
Descr.: contratação de empresa especializada para aquisição de
equipamentos de informática, eletrodomésticos e materiais
permanentes destinados as diversas Secretarias da prefeitura
Municipal de Orobó/PE - CONTRATO Nº: 030/2023 - Contratado:
LICITA HB INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº. 38.422.516/0001-
05, com sede à Rua Aberdal de Oliveira, 136, Centro, Laurentino/SC,
telefone: (47) 98817-8696, email: licitahbinformatica@gmail.com -
Valor Contratado: R$: 22.990,00 (vinte e dois mil e novecentos e
noventa reais). DATA DA ASSINATURA: 28/03/2023. VIGÊNCIA:
12 (DOZE) MESES.
 
Orobó, 27 de abril de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA 
Pregoeiro

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:C6D67382

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 28/04/2023. Edição 3329
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2023

PROCESSO Nº: 013/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 007/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS - Objeto
Descr.: contratação de empresa especializada para aquisição de
equipamentos de informática, eletrodomésticos e materiais
permanentes destinados as diversas Secretarias da prefeitura
Municipal de Orobó/PE - CONTRATO Nº: 031/2023 - Contratado: A
J P DE SOUZA & CIA COMÉRCIO ATACADISTA LTDA, CNPJ
nº. 31.070.140/0001-60, com sede à Rua Pinto Júnior, 48, Prado,
Recife/PE, telefone: (81) 3099-1310, email:
vendas.multiplicanegocios@gmail.com - Valor Contratado: R$:
22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais). DATA DA
ASSINATURA: 28/03/2023. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
 
Orobó, 27 de abril de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:09E428E2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 28/04/2023. Edição 3329
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


